2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	22 июня 2017 года

	№3/20-7

	г. Барнаул

О приеме документов избирательной комиссией муниципального образования города Барнаула, окружными избирательными комиссиями по выборам депутатов Барнаульской городской Думы документов для выдвижения, регистрации муниципальных списков кандидатов, кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам, а также иных избирательных документов при проведении выборов депутатов Барнаульской городской Думы седьмого созыва
В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Барнаульской городской Думы седьмого созыва, в соответствии  с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и на основании Методических рекомендаций для избирательных комиссий муниципальных образований, окружных избирательных комиссий по вопросам подготовки к приему и проверке документов, представляемых для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы местного самоуправления Алтайского края, утвержденных решением Избирательной комиссии Алтайского края от 29.05.2017 №8/78-7, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула

РЕШИЛА:
1. Определить, что прием документов должен осуществляться:
у избирательных объединений избирательной комиссией муниципального образования города Барнаула в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 08.00 час. до 17.00 час.;
у кандидатов окружными избирательными комиссиями по выборам депутатов Барнаульской городской Думы в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 08.00 час. до 17.00 час., в субботу – с 10.00 до 14.00 час.
2. Одобрить формы:

2.1. подтверждений получения документов, представляемых в избирательную комиссию муниципального образования города Барнаула избирательными объединениями, выдвинувшими муниципальные списки кандидатов, списки кандидатов по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Барнаульской городской Думы седьмого созыва
(приложения 1– 3);

2.2. подтверждений получения документов, представляемых в окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Барнаульской городской Думы кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Барнаульской городской Думы седьмого созыва (приложения 4 – 6).

3. Направить решение в окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Барнаульской городской Думы.

4. Признать утратившим силу решение комиссии от 07.02.2017 №16/331-6 «Об утверждении форм подтверждений получения документов от кандидата, избирательного объединения».

5. Разместить решение на официальном Интернет – сайте города Барнаула.

	Председатель избирательной комиссии

	В.В.Замаруев

	Секретарь избирательной комиссии

	К.А.Долгих